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STARFSSKÝRSLA SKÓGRÆKTARFÉLAGS FYRIR ÁRIÐ 2019
	NAFN FÉLAGS:
	


STJÓRN FÉLAGSINS 
Formaður
	Nafn
	Heimili
	Netfang

	
	
	


Varaformaður
	
	
	


Ritari
	
	
	


Gjaldkeri
	
	
	


Meðstjórnendur
	Nafn
	Heimili
	Netfang

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


FÉLAGSSTÖRF Á ÁRINU
	Fjöldi félaga:
	

	Fjöldi stjórnarfunda:
	

	Aðalfundur haldinn þann:
	

	Annað félagsstarf:
	


	
	LANDGRÆÐSLUSKÓGAR - GRÓÐURSETNING 2019

	Nafn svæðis:

	Punktar
	Tegund/Kvæmi
	Fjöldi 

bakka
	Bakka-

gerð
	Ástand 

plantna
	Gróðrarstöð
	Áburður
	ATH

	Dæmi: 1-5
	Rússalerki/Imatra
	25
	Fp40
	G/M/L
	Sólskógar
	J/N
	T.d.: Íbætur/endurgróðursetning

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 


	Afmörkun gróðursetningar

	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd

	Dæmi
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29

	1
	 
	 
	6
	 
	 
	11
	 
	 
	16
	 
	 

	2
	 
	 
	7
	 
	 
	12
	 
	 
	17
	 
	 

	3
	 
	 
	8
	 
	 
	13
	 
	 
	18
	 
	 

	4
	 
	 
	9
	 
	 
	14
	 
	 
	19
	 
	 

	5
	 
	 
	10
	 
	 
	15
	 
	 
	20
	 
	 


- Ef um fleiri en eitt svæði er að ræða er auka eyðublað í Viðauka 1
- Afmörkun má einnig skila á gps formi – .shp eða .gpx (má senda á skog@skog.is eða thorveig@skog.is)

GRÓÐURSETNINGAR SKÓGRÆKTARFÉLAGSINS (aðrar en Landgræðsluskógar)

	Nafn svæðis:

	Punktar
	Tegund/Kvæmi
	Fjöldi 

bakka
	Bakka-

gerð
	Ástand 

plantna
	Gróðrarstöð
	Áburður
	ATH

	Dæmi: 1-5
	Rússalerki/Imatra
	25
	Fp40
	G/M/L
	Sólskógar
	J/N
	T.d.: Íbætur/endurgróðursetning

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 


	Afmörkun gróðursetningar

	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd

	Dæmi
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29

	1
	 
	 
	6
	 
	 
	11
	 
	 
	16
	 
	 

	2
	 
	 
	7
	 
	 
	12
	 
	 
	17
	 
	 

	3
	 
	 
	8
	 
	 
	13
	 
	 
	18
	 
	 

	4
	 
	 
	9
	 
	 
	14
	 
	 
	19
	 
	 

	5
	 
	 
	10
	 
	 
	15
	 
	 
	20
	 
	 


- Ef um fleiri en eitt svæði er að ræða er auka eyðublað í Viðauka 1
- Afmörkun má einnig skila á gps formi – .shp eða .gpx (má senda á skog@skog.is eða thorveig@skog.is)

Hvernig stóð félagið að gróðursetningunni? Krossið í viðkomandi reit og skrifið fjölda dagsverka. Dagsverk er 8 klst. vinna.







Landgræðslusk.
Annað

Landgræðslusk.
Annað
	Sjálfboðaliðar gróðursettu
	
	
	 
	
	
	
	Dagsverk 
	 
	
	 

	Vinnuskóli gróðursetti
	
	
	 
	
	
	
	Dagsverk 
	 
	
	 

	Vinnuflokkur á vegum skógræktarfélagsins
	 
	
	
	
	Dagsverk  
	 
	
	 

	Aðrir gróðursettu
	
	
	
	 
	
	
	
	Dagsverk 
	 
	
	 


	VINNA VIÐ UMHIRÐU SKÓGLENDA 

Svæði

Umhirða - framkvæmd (t.d. grisjun, áburður, illgresiseyðing, stígagerð, gerð aðstöðu o.fl.)

Ha/Km
Dæmi 1 Úlfljótsvatn
Dæmi 2 Brynjudalur
Stígagerð 
Grisjun
1 km
5 ha



Fjöldi ársverka*** við skógrækt 2019
	Launuð störf:
	 
	Ólaunuð störf:
	 

	 
	Karlar
	Konur
	 
	Karlar
	Konur

	Stjórnun og ráðgjöf
	 
	 
	Stjórnun og ráðgjöf
	 
	 

	Skógrækt* 
	 
	 
	Skógrækt* 
	 
	 

	Skógarhögg, grisjun
	 
	 
	Skógarhögg, grisjun
	 
	 

	Viðarvinnsla
	 
	 
	Viðarvinnsla
	 
	 

	Ræktun jólatrjáa og jólatrjáatekja
	 
	 
	Ræktun jólatrjáa og jólatrjáatekja
	 
	 

	Mannvirkjagerð**
	 
	 
	Mannvirkjagerð**
	 
	 

	Plöntuframleiðsla
	 
	 
	Plöntuframleiðsla
	 
	 

	Rannsóknir
	 
	 
	Rannsóknir
	 
	 

	Annað:
	 
	 
	Annað:
	 
	 

	* Gróðursetning, áburðargjöf, millibilsjöfnun, umhirða osfrv

	** Svo sem girðingar, vegir, stígar, aðstaða og önnur mannvirki

	*** Ársverk svarar til u.þ.b. 2000 klst. í vinnu


AFURÐIR ÚR SKÓGLENDUM FÉLAGSINS 

Jólatré







Hnausplöntur

	
	Heimilstré
	Torgtré
	 
	
	
	
	

	Trjátegund
	Fjöldi
	Svæði
	
	Trjátegundir
	Fjöldi
	Svæði

	Blágreni
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Fjallaþinur
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Lindifura
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Rauðgreni
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Sitkagreni
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Síberíuþinur
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Stafafura
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Greinar
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Annað
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 

	Samtals
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 


Fræsöfnun
	Trjátegund
	Kg
	Kvæmi*
	Trjátegund
	Kg
	Kvæmi*

	Alaskasýprus
	 
	 
	Rauðgreni
	
	

	Blágreni
	 
	 
	Reyniviður
	
	

	Broddfura
	 
	 
	Rússalerki
	
	

	Döglingsviður
	 
	 
	Ryðelri
	
	

	Fjallafura
	 
	 
	Sitkaelri
	
	

	Fjallaþöll
	 
	 
	Sitkagreni
	
	

	Gráelri
	 
	 
	Stafafura
	
	

	Ilmbjörk
	 
	 
	Annað: Hvað
	
	

	Kjarrelri
	 
	 
	
	
	

	Lerkiblendingur, Hrymur
	 
	 
	
	
	

	Lindifura
	 
	 
	 
	
	

	Marþöll
	 
	 
	 
	
	


*ef kvæmi er vitað
Viðarafurðir 2019

	 
	Selt
	Til eigin nota

	Afurð
	m3
	m3

	Bolviður greni 
	
	

	Bolviður fura
	
	

	Bolviður lerki
	
	

	Bolviður birki
	
	

	Bolviður ösp
	
	

	Bolviður annað
	
	

	Borðviður greni
	
	

	Borðviður fura
	
	

	Borðviður lerki
	
	

	Borðviður birki
	
	

	Borðviður ösp
	
	

	Borðviður annað
	
	

	Arinviður birki
	
	

	Arinviður barr
	
	

	Arinviður ösp/annað 
	
	

	Kurl lerki
	
	

	Kurl greni/fura
	
	

	Kurl birki/annað
	
	

	Kurl til orkuframleiðslu (t.d. kyndistöð)
	
	

	Kurl til iðnaðar (t.d. Járnblendi)
	
	

	Spænir/sag, undirburður
	
	

	Girðingarstaurar (skrá stk. fjölda í ath)
	
	

	Samtals
	
	 

	
	
	

	m3: Um er að ræða rúmmetramál viðkomandi afurðar. Þannig gefur bolviður bolrúmmál en borðviður rúmmál á söguðum borðum o.s.frv.

	      Rúmmál kurls miðast við þess bolviðarrúmmál þess viðar sem kurlaður er. Miðað er við að 1 m3 af bolviði verði 2,5 m3 af kurli


Verðmæti skógarafurða

	Afurð
	 Kr.

	Viðarafurðir
	 

	Eldiviður
	 

	Aðrar skógarafurðir:
	 

	Jólatré og greinar
	 

	Sveppir og ber
	 

	Hráefni til lyfja- eða kryddframl.
	 

	Hráefni til litagerðar
	 

	Hráefni til áhaldagerðar, handverks og hönnunar
	 

	Skrautjurtir
	 

	Safi, kvoða
	 

	Aðrar plöntuafurðir
	 

	Dýr og dýraafurðir:
	 

	Lifandi dýr
	 

	Húðir, skinn og „trophies“
	 

	Hunang og bývax
	 

	Villibráð
	 

	Hráefni til lyfjagerðar
	 

	Hráefni til litagerðar
	 

	Aðrar ætar dýraafurðir
	 

	Aðrar óætar dýraafurðir
	 

	Samtals
	

	
	

	Ath. Upplýsingar frá einstökum aðilum verða ekki birtar heldur aðeins heildarupphæðir. Farið verður með upplýsingar sem trúnaðarmál.



ÁBURÐARGJÖF

	Tegund áburðar

Dæmi: Græðir X

 Blákorn
JARA NPK 24-4-7 


	Innihald

Dæmi: N26P11K8

 NP2O5-K2O:12-15-17
NPK 24-4-7
	Magn

Kg.
25

600


	Flatarmál

Ha
0,1

3
	Gróðursett

fyrir 1990?
Nei

Já

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


· Athugið: Ekki er nauðsynlegt að skrá flatarmál þess skógar sem borið er á þótt það sé æskilegt.

· Þessar upplýsingar eru teknar saman og birtar í Skógræktarritinu með öðrum tölulegum upplýsingum um skógræktarstarf á Íslandi.

· Einnig þurfa íslensk stjórnvöld að gera grein fyrir notkun tilbúins áburðar í skógrækt vegna loftslagssáttmála og losunar-/bindingarbókhalds. Það sem skiptir máli í því sambandi er innihald köfnunarefnis (N), sem gefið er upp í prósentum (t.d. N26 eða N 26%).

ANNAÐ SEM FRAMKVÆMT VAR Á ÁRINU EÐA VIÐKEMUR STÖRFUM FÉLAGSINS OG KEMUR EKKI FRAM HÉR Á UNDAN:

	


HVAÐA VERK TELJAST MEST AÐKALLANDI HJÁ FÉLAGINU Á NÆSTA ÁRI?
	


AFRIT REIKNINGA FÉLAGSINS

Sendið vinsamlegast með afrit af reikningum félagsins.

STAÐUR/DAGSETNING/UNDIRSKRIFT:
VIÐAUKI 1:  - AUKA EYÐUBLAÐ

	Nafn svæðis:

	Punktar
	Tegund/Kvæmi
	Fjöldi 

bakka
	Bakka-

gerð
	Ástand 

plantna
	Gróðrarstöð
	Áburður
	ATH

	Dæmi: 1-5
	Dæmi: Rússalerki/Imatra
	25
	Fp40
	G/M/L
	Sólskógar
	J/N
	T.d.:Íbætur/endurgróðursetning

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 


	Afmörkun gróðursetningar

	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd
	Punktur nr.
	Lengd
	Breidd

	Dæmi
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29
	0
	65'35'09
	18'31'29

	1
	 
	 
	6
	 
	 
	11
	 
	 
	16
	 
	 

	2
	 
	 
	7
	 
	 
	12
	 
	 
	17
	 
	 

	3
	 
	 
	8
	 
	 
	13
	 
	 
	18
	 
	 

	4
	 
	 
	9
	 
	 
	14
	 
	 
	19
	 
	 

	5
	 
	 
	10
	 
	 
	15
	 
	 
	20
	 
	 


- Ef um fleiri en eitt svæði er að ræða er auka eyðublað í Viðauka 1
- Afmörkun má einnig skila á gps formi – .shp eða gpx.  (má senda á skog@skog.is eða thorveig@skog.is)
SKÓGRÆKTARFÉLAG ÍSLANDS


ÞÓRUNNARTÚNI 6, 105 REYKJAVÍK


Sími: 551-8150, Netfang: skog@skog.is








Starfsskýrsla skógræktarfélags fyrir árið 2019

